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  Won  Date  Name  Amt  Total  Sq  Ref 

1  N  1/2  SG  4,600  4,600  10  Prev 
client 

2    1/9  CC  2,400  7,000  16  Coll 

3  Y  1/10  WQP  2,200  9,200  20  Bas 

4  Y  1/14  PF  2,800  12,000  27  Bas 

5  N  1/15  DF  1,800  13,800  31  Coll 

6  Y  1/15  FTB  2,600  16,400  36  Coll 

7    1/23  Tri  2,070  18,470  41  West 

8  Y  1/30  BC  2,800  21,270  47  Coll 

9  Y  2/28  ST  3,200  24,470  54  Bas 

10  Y  2/27  PPC  800  25,270  56  Cur 
client 

11    3/2  V  2,280      Cur 
client 

12  Y  3/2  V  2,280  29,830  66  Cur 
client 

13  Y  3/20  Pau  3,200  33,030  73  Coll 

TOTAL WON  19,880     

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         


